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“KUEL” Shpk
Pasqyrat financiare
per vitin ushtrimor g& mbyllet me 31 Dhjetor 2014

::f Pershkrimi Shenime Vi) USHIRIMOR
31 Dhjetor 2014 | 31 Dhjetor 2013
1 [Shitje neto 19,612,088 6,976,480
2 [Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit 139,191 140,540
3 |Ndryshimet ne inventarin e PGatshem dhe Pproces
4 |Puna e kryer nga njesia ek per gellime te veta
5 |Mallra, lendet e para dhe sherbimet - 11,262,049 |- 290,428
6 |Shpenzimet e personelit - 3,186,030 |- 3,199,426
a) Pagat = 2,270,322 |- 2,744,932
b) Shpenzimet e sigurimeve shogerore = 365,683 |- 454,494
c) | Shpenzimet per personelin - 550,025
7 |Amortizimi dhe Zhvleresimet = 576,039 |- 1,898,658

1,425,280

Sh en_zlme te i i 4,461,911

10 |Te ardhurat/shpenzimet fin. nga njesi. kontrolluara - -

11 |Te ardhurat/shpenzimet fin. nga pjesemarrjet - -

12 |Te ardhura dhe shpenzime financiare

3f/a |Te ardhura/shpenzime finan. nga investime te tjera financiare

3/b |Teardhura dhe shpenzime financiare nga interesi - 250,633 |- 191,972

3/c  |Fitimi dhe humbje nga kursi i kembimit 38,022 |- 26,112

3/d |Teardhura dhe shpenzime te tjera financiare

13 [Totali i te ardhurave dhe shpenzimeve financiare - 212,611 |- 218,084

15 [Shpenzimet e tatimit mbi fitimin - 256,881 |- 22,110

15/a |Shpenzimet e tatimit mbi fitimin e vitit ushtrimor

15/b Zbritje te tjera
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